
@lif.fi11�•• 

��.�,�,T ) NAl(IT 
nf a lntormačni 

,. s. p. 

Dílčí smlouva č. 28 

č. 2018/ 261 NAKIT 

k Rámcové smlouvě na nákup integrovaného aplikačního systému č. 2015/098 OZ ICT 

ze dne 16.2.2015 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Objednatel" 

Autocont CZ a.s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Dodavatel" 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

a 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava 

47676795 

CZ0047676795 

Krajský soud v Ostravě oddíl B, vložka 814 

 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany" uzavírají tuto Dílčí 
smlouvu (dále jen „Smlouva") k Rámcové smlouvě na nákup integrovaného aplikačního 
systému ze dne 16. 2.2015 (dále jen „Rámcová smlouva"). 

Strana 1/6 



NAl<IT 

1 Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí Podpory k Integrovanému aplikačnímu systému 
CMS2.0 část eGon Service Bus dodanému na základě Dílčí smlouvy č. 5 -
2015/156 OZ ICT, a to v souladu s čl. 1 odst. 1.2 písm. d) Rámcové smlouvy a výzvou 
Objednatele k podání nabídky dle Rámcové smlouvy (dále jen jako „Podpora" nebo 
,,Předmět plnění") v rozsahu specifikovaném přílohou č. 2 Rámcové smlouvy. 

1.2 Na Předmět plnění bude po podpisu Smlouvy vystavena jedna nebo více objednávek, 
které mají pouze evidenční charakter pro Objednatele a musí obsahovat: 

a) Název a sídlo Dodavatele a Objednatele,

b) DIČ a IČ Dodavatele a Objednatele,

c) Údaje o zápisu Objednatele a Dodavatele do obchodního rejstříku,

d) Číslo objednávky, datum vystavení,

e) Číslo Rámcové smlouvy,

f) Číslo Dílčí smlouvy,

g) Název požadovaného Předmětu plnění,

h) Množství Předmětu plnění,

i) Cenu Předmětu plnění,

j) Datum a místo/místa dodání Předmětu plnění,

k) Uvedení požadovaného Předmětu plnění.

1.3 Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje uskutečnit Předmět plnění specifikovaný 
v čl. 1 odst. 1.1 této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové 
smlouvě ve sjednané kvalitě, množství a čase. 

1.4 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutý Předmět plnění zaplatit cenu dle čl. 2 
této Smlouvy, a to způsobem definovaným v této Smlouvě a v Rámcové smlouvě. 

2 Cena a platební podmínky 

2.1 Celková cena za Předmět plnění činí 2 262 024,- Kč bez DPH. 

2.2 Cena za Předmět plnění uvedená v odst. 2.1 této Smlouvy představuje maximální 
částku, která zahrnuje rozsah Předmětu plnění uvedený v čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy. 

2.3 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za Předmět plnění v sobě 
zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy. 

2.4 Daňový doklad znějící na alikvotní měsíční částku stanovenou z celkové ceny dle odst. 
2.1 Smlouvy za dodaný Předmět plnění, bude Objednatelem vystavován měsíčně za 

každý kalendářní měsíc, v němž byla podpora Objednateli poskytnuta, a to na základě 
Protokolu o poskytování služby Podpory podepsaného oběma Smluvními stranami. 
Přílohou daňového dokladu bude Objednatelem odsouhlasený a podepsaný Protokol o 
poskytování služby Podpory. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje 
datum podpisu Protokolu o poskytování služby Podpory. 

Strana 2/6 



NAl<IT 

Originál daňového dokladu vystaveného Dodavatelem bude zaslán spolu s kopií 

podepsaného Protokolu o poskytování služeb Podpory do tří (3) pracovních dnů ode dne 

jeho vystavení jedním z následujících způsobů: 

a) V elektronické podobě za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících

z příslušných právních předpisů, zejména z ustanovení§ 34 zákona o DPH, ve

formátu pdf., opatřený elektronickým podpisem (elektronická faktura) spolu s

dalšími přílohami (pokud jsou smluvně požadovány), jako přílohu e-mailové

zprávy na e-mailovou adresu Kupujícího nebo do datové schránky Kupujícího:

ID Datové schránky: hkrkpwn

e-mail: faktury@nakit.cz

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, 

obsahující jako přílohu elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Kupujícího 

nebo dle pravidel doručování do datových schránek. 

b) Doporučeným dopisem na adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

Kodaňská 1441/46

1 O 1 00 Praha 1 O - Vršovice

2.6 Ostatní podmínky pro daňový doklad se řídí podmínkami Rámcové smlouvy. 

3 Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění 

3.1 Dodavatel je povinen poskytovat Předmět plnění 36 měsíců od nabytí účinnosti této 

Smlouvy, přičemž Dodavatel je povinen začít s poskytováním Podpory dle Smlouvy bez 

zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami. 

3.2 Místem dodání Předmětu plnění je Praha. 

3.3 Termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím 

souhlasem obou Smluvních stran, a to formou dodatku k této Smlouvě. 

3.4 Poskytnutí a převzetí Předmětu plnění bude vždy za daný měsíc zachyceno v Protokolu 

o poskytnutí služby Podpory podepsaném oběma Smluvními stranami.

4 Ostatní ujednání 

4.1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou 

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se řídí 

ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se 

bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání 

obsažené v této Smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, 

ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Smlouvě. V otázkách touto Smlouvou 

neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy. 

4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnost po splnění zákonné 

podmínky vyplývající z ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

Strana 3/6 



NAl{IT 

Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel 

v souladu se zákonem o registru smluv neprodleně po jejím podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

4.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží po dvou. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve spojení s Rámcovou smlouvou vyjadřuje 

jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. 

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné 

vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či 

zástupců. 

4.6 Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Seznam KZM 

Příloha č. 2 - Specifikace součinnosti 

V Praze dne: 2 o -11-1a1u 
-------

Národní agentury pro komunikační a 

informační technologie, s.p. 

V Praze dne: 
1 4' -08- 2018 

-------

 

Autocont cz a.s. 

AUTOCONT 
13 

Autocont CZ a.s., Praha 
Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 

Te!.: 910 97..,2 111, fax: 910 970 102 
DIC: CZ47676795 

Strana 4/6 



NAl<IT 

Příloha č. 1 - Seznam KZM 

(doplní dodavatel - cena za balíček) 

KZM O 
v • Cena za balíček (Kč bez 

znaceni 
DPH) 

6184191198 NAKIT CMS2_Aplikace_ 14 2 262 024,- Kč 

Strana 5/6 



Příloha č. 2 - Specifikace součinnosti Objednatele 

Specifikace součinnosti Termín poskytnuti 

Vytváření předpokladů pro plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy tak, aby mohly být plněny 
V době poskytování 

parametry podpory. 
Předmětu plnění dle 
Smlouvy 

Poskytování konzultací za účelem analýz současného stavu v průběhu podpory Předmětu plnění. 
V době poskytování Předmětu 
plnění dle Smlouvy 

Zajištění přístupu k produktové podpoře hardware nebo software, která není předmětem plnění této V době poskytování Předmětu 
Smlouvy a je potřebný pro realizaci nebo podporu Předmětu plnění. plnění dle Smlouvy 

Zajištění k termínu zahájení plnění Smlouvy fyzického přístupu do objektů a datových center včetně 
V době poskytování Předmětu 

možnosti vjezdu a parkování vozidel Dodavatele (24 hodin denně, 7 dnů v týdnu), který je nezbytný 
plnění dle Smlouvy 

pro provádění podpory a sledování provozu. 

Průběžné zajišťování řádné a včasné spolupráce a součinnosti třetích stran, jejichž řešení či rozhodnutí V době poskytování Předmětu 
mají nebo mohou mít vliv na Předmět plnění Dodavatele. plnění dle Smlouvy 

Zajištění k termínu zahájení plnění Smlouvy Dodavateli jmenování pracovníků Objednatele a jejich 
V době poskytování Předmětu 

vybavení pravomocemi potřebnými pro výkon příslušných funkcí. Dále zajištění jejich řádného 
plnění dle Smlouvy 

fungování v rolích jim přidělených. 

Zajištění bezpečného vzdáleného přístupu z internetu k technologiím a systémům podporovaným V době poskytování Předmětu 

v rámci Předmětu plnění v režimu 24x7. plnění dle Smlouvy 

Určení a pověření odpovědných kontaktních osob Objednatele a případně třetích stran pro organizaci 

v oblasti podpory Předmětu plnění. Zajištění dodržení definovaných způsobů komunikace na základě V době poskytování Předmětu 
definované komunikační matice (definice oprávnění, odpovědností atd. pro jednotlivé osoby či plnění dle Smlouvy 
řešitele). 

Přístup k aktuální provozní dokumentaci HW a SW, který není součástí Předmětu plnění a je nutný pro V době poskytování Předmětu 
poskytování podpory. plnění dle Smlouvy 

Zajištění přístupů do service desku Objednatele v míře nezbytně nutné pro poskytování podpory. V době poskytování Předmětu 
Umožnění propojení na servicedesk Objednatele v režimu 24x7 pro účely poskytování podpory. plnění dle Smlouvy 

Dodávky energií v potřebné kvalitě pro provoz Systému, nepřerušitelný zdroj napájení pro krátkodobé 
V době poskytování Předmětu 

výpadky a překlenutí kolísání napětí, náhradní zdroj energie s dostatečnou kapacitou, v bezpečné 
plnění dle Smlouvy 

lokalitě, včetně zajištění obsluhy. 

Zajištění plně redundantní komunikační infrastruktury, připojené ke KIVS a síti Internet. Zajištění HW 
V době poskytování Předmětu 

vybavení vč. souvisejícího technického vybavení datových center s parametry potřebnými pro dosažení 
plnění dle Smlouvy 

požadovaných provozních parametrů systémů dodaných v rámci Předmětu plnění. 

Zajištění záloh jednotlivých komponent systému v souladu se zálohovacími plány. Pravdidelné testy V době poskytování Předmětu 

konzistence záloh. plnění dle Smlouvy 

Zajištění součinnosti při identifikaci možných zdrojů provozních incidentů mimo perimetr předmětu 
V době poskytování Předmětu 

plnění (HW vrstva, SW nižších vrstev řešení, komunikační infrastruktura, virtualizace, komunikační 
plnění dle Smlouvy 

infrastruktura, dabázové platformy). 

Zajištění správné funkcionality, podpory provozu a adekvátních reakčních časů obsluhy u komponent 
CMS2, které jsou nezbytné pro provoz systému eGSB. Jedná se zejména ale ne výlučně o HW vrstvu, V době poskytování Předmětu 
SW nižších vrstev řešení, komunikační infrastrukturu, virtualizace, komunikační infrastrukturu, plnění dle Smlouvy 

dabázové platformy, služby zálohování. 

Zajištění nezbytných součinností při aktivaci DRP (disaster recovery plánu), součinnost při obnově 
V době poskytování Předmětu 

sytému ze záloh, součinnosti při změně parametrů komunikační infrastruktury - přesměrování 
plnění dle Smlouvy 

datových toků do záložní lokality 

Strana 6/6 



NAKIT, s. p. 

t.j.:

Počet listů: 
� 

-
1

      

     

Národní 
komun!� 
technoto 




